
Дата формирования 11.08.2021 11:36 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 5

Извещение о проведении торгов № 060721/1280360/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 06.07.2021
Дата публикации извещения: 06.07.2021
Дата последнего изменения: 11.08.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 613570, ОБЛ КИРОВСКАЯ, Р-Н

КИЛЬМЕЗСКИЙ, ПГТ КИЛЬМЕЗЬ, УЛ

СОВЕТСКАЯ, д. 64А
Телефон: (83338) 21885
Факс: (83338) 21885
E-mail: admkilmez@mail.ru
Контактное лицо: СМИРНОВА НАТАЛЬЯ ДМИТРИЕВНА

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 07.07.2021 08:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

09.08.2021 08:00

Дата рассмотрения заявок: 11.08.2021
Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

в соответствии с документацией

Дата и время проведения аукциона: 13.08.2021 08:00
Место проведения аукциона: в соответствии с документацией
Место и срок подведения итогов: в соответствии с документацией

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
11.08.2021 11:35 Опубликован результат торгов по лоту №1



Дата формирования 11.08.2021 11:36 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 5

Дата и время изменения Суть изменения
11.08.2021 11:35 Опубликован результат торгов по лоту №1

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 11.08.2021 11:36 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 5

Лот № 1
Статус: Несостоявшийся в связи с отсутствием

допущенных участников

Общая информация по лоту:
Тип имущества: Здание
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

муниципальной программы «Управление

и распоряжение муниципальным

имуществом МО Кильмезское городское

поселение на 2021-2023 гг.», утвержденной

решением Кильмезской поселковой Думы

от 29.10.2020 № 6/2
Наименование и характеристика
имущества:

здание, назначение: нежилое, 1-этаж,

общей площадью 312,8 кв.м., кадастровый

номер: 43:11:310148:243, местонахождение:

Кировская область, Кильмезский район,

пгт. Кильмезь ул. Строителей, д. 5 б, Здание

гаража, ориентировочной площадью

2000 кв.м., в северо-восточной части

земельного участка с кадастровым

номером: 43:11:310148:453 (здание гаража

регистрации не подлежит в соответствии

с техническим заключением ОБ-335/21

от 27.04.2021 г.) с земельным участком:

категория земель: земли населенных

пунктов, разрешённое использование:

коммунальное обслуживание, общая

площадь: 13656 кв.м., кадастровый номер:

43:11:310148:453, адрес (местонахождение)

объекта: Российская Федерация, Кировская

область, Кильмезский муниципальный

район, городское поселение Кильмезское,

пгт. Кильмезь ул. Строителей, з/у 5 б
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Кировская обл, Кильмезский р-н, Кильмезь

пгт, Строителей ул, д. 5 б,



Дата формирования 11.08.2021 11:36 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 5

Детальное местоположение: д. 5 б,
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

1 640 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 82 000 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

в соответствии с документацией

Обременение: Да
Описание обременения: Здание гаража, ориентировочной площадью

2000 кв.м., в северо-восточной части

земельного участка с кадастровым

номером: 43:11:310148:453 регистрации не

подлежит в соответствии с техническим

заключением ОБ-335/21 от 27.04.2021 г.
Размер задатка в валюте лота: 328 000 руб.
Срок и порядок внесения задатка: в соответствии с документацией
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

в соответствии с документацией

Ограничения участия в
приватизации/продаже имущества:

в соответствии с документацией

Порядок определения победителей: в соответствии с документацией
Срок заключения договора купли-
продажи:

в соответствии с документацией

Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

первичный

Результаты проведения торгов:

Наименование и характеристика
имущества:

здание, назначение: нежилое, 1-этаж,

общей площадью 312,8 кв.м., кадастровый

номер: 43:11:310148:243, местонахождение:

Кировская область, Кильмезский район,

пгт. Кильмезь ул. Строителей, д. 5 б, Здание

гаража, ориентировочной площадью

2000 кв.м., в северо-восточной части

земельного участка с кадастровым

номером: 43:11:310148:453 (здание гаража

регистрации не подлежит в соответствии

с техническим заключением ОБ-335/21

от 27.04.2021 г.) с земельным участком:

категория земель: земли населенных



Дата формирования 11.08.2021 11:36 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 5

пунктов, разрешённое использование:

коммунальное обслуживание, общая

площадь: 13656 кв.м., кадастровый номер:

43:11:310148:453, адрес (местонахождение)

объекта: Российская Федерация, Кировская

область, Кильмезский муниципальный

район, городское поселение Кильмезское,

пгт. Кильмезь ул. Строителей, з/у 5 б
Покупатель: -
Цена сделки в валюте лота: 0 руб.
Итоги приватизации/продажи: заявок не поступило


